ПРОТОКОЛ №1

заседания Президиума

ОО «Региональная спортивная федерация гольфа Ленинградской области»

г. Всеволожск                                                                                        14 января 2018г.

Место проведения: г. Всеволожск

Члены Президиума, присутствовавшие очно:

1. Белов М.В.

2. Жуковский К.Н.

3. Цветков Ю.В.

4. Щукин И.С.

5. Щукин С.Ю. — президент ОО «РСФГЛО»

На момент проведения заседания членами Президиума ОО «Региональная
спортивная федерация гольфа Ленинградской области» числятся 7 человек. (в
соответствии с п.26.1 Устава ОО «РСФГЛО» кворум 70%, заседание правомочно)

Повестка заседания сообщена членам Президиума  06.01.2017 г.

Председательствовал: Президент ОО «РСФГЛО» Щукин С.Ю.

Повестка дня:

1.О Календарном плане  физкультурных и спортивных мероприятий ОО «РСФГЛО» на
2018 год.
а) о ЛенОблгольф туре.
б) о турнирах зимне-весеннего периода.
2. Отчет Председателя Комитета по развитию адаптивного гольфа Буланова М. о
проделанной работе за 2017 год.
3. О Партнерах ОО «РСФГЛО» на 2018 год.
4. О выполнении реализации программ:
а) «Дошкольный и адаптивный гольф», «Школьный гольф».
б) «Студенческий гольф, «Время играть в гольф»
5. О датах и оплате ежегодного членского взноса ОО «РСФГЛО» на 2018 год.
6. Разное.

Вопрос 1.  Об избрании Ответственного секретаря.

Решение по вопросу: Избрать секретарем, ведущим Протокол заседания, члена
Президиума, ответственного секретаря ОО «РСФГЛО» Белова М.В.

ЗА — 5,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 1. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 2. О Календарном плане  физкультурных и спортивных мероприятий ОО
«РСФГЛО» на 2018 год.

Доложили: Щукин С.Ю. О подготовке предстоящих турниров в зимне-весенний период,
Цветков Ю.В. Об аспектах организации Леноблгольфтура и подготовке его реализации

Вопрос 3. Отчет Председателя Комитета по развитию адаптивного гольфа Буланова М. О
проделанной работе за 2017 год.

В связи с неявкой на заседание Президиума Председателя Комитета по развитию
адаптивного гольфа Буланова М. и полного отсутствия информации о деятельности по
указанному направлению приняли следующее решение:

Решение по вопросу: Досрочно прекратить полномочия Буланова М.В. как Председателя
Комитета по развитию адаптивного гольфа ОО «РСФГЛО» с 14.01.2018 года.

ЗА — 5,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

 Вопрос 4. О Партнерах ОО «РСФГЛО» на 2018 год

Доложили: Жуковский К.Н. и Щукин С.Ю. о работе с партнерами ОО «РСФГЛО» на 2018
год.

 Вопрос 5. О выполнении реализации программ:

а) «Дошкольный и адаптивный гольф», «Школьный гольф».
б) «Студенческий гольф», «Время играть в гольф»

Доложили: Щукин И.С. О ходе реализации программ: «Дошкольный и адаптивный гольф»,
«Школьный гольф» и Цветков Ю.В. О ходе реализации программы: «Студенческий гольф».

Решение по вопросу: Признать работу Цветкова Ю.В. И Щукина И.С. по указанным
направлениям удовлетворительной.

ЗА — 5,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 6. О датах и размере ежегодного членского взноса  ОО"РСФГЛО" в 2018 году.

Решение по вопросу: Подтвердить размер ежегодных членских взносов  ОО «РСФГЛО» в
2018 году в сумме 6000 (Шесть тысяч) рублей и срок оплаты  ежегодных членских взносов
членами ОО «РСФГЛО» за 2018 году до 01 марта 2018 года.

ЗА — 5,  ПРОТИВ — 0,  ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0. Решение ПРИНЯТО

Вопрос 7. Разное.

Доложил Щукин С.Ю. О ходе очередной государственной аккредитации ОО «РСФГЛО»

Президент

ОО «РСФГЛО»  /Щукин С.Ю./

Секретарь /Белов М.В./